Ｎｏ： 1

Ｒ 6年 2 月 15 日 木 曜日 14 ： 0 ～ 15 ： 0

ご家族 0 名 1 名 1 名 ご利用者 0 名

職員 2 名 包括 職員 1 名 社協 職員 0 名 介護相談員様 1 名 1 名

男性 1 名 平均年齢 80 歳 男性 名 平均年齢 歳 男性 1 名

女性 8 名 平均年齢 85.9 歳 女性 9 名 平均年齢 89.9 歳 女性 17 名

年齢 86.67 歳

0 名 3 名 4 名 7 名 4 名 0 名

・挨拶

・近況報告

空室1床　相談1件　待機1件

・職員入退職状況

退職0名、１月３０日から、技能実習生２名（ミャンマー）受入れ

〇市役所　長寿福祉課様：

来週１９日千本プラザで１３時から認知症のカフェを行い、西高の子たちも着てイベントを行います。

ますので、ぜひご覧ください。

次回予定 令和 6 年 4 月 11 日 14 時 0 分より

報告者

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 平均介護度

ＧＨくすのき　名前：　勝又　雅人

令和　5年度　第 6回　ＧＨくすのき　　運営推進会議　議事録

ご利用者
の状況

会議日時

１階フロア　書面にて意見も徴収

出席者

場所

地域住民 代表 市町村職員

1ユニット 2ユニット 合計

要介護5

ホームより
報告事項

介護区分
の分布

その他

ので、注意が必要ですね。たくさんのヒヤリハットをあげることで気付きを増やし、大きな事故を防いで下さい。

もしていますので、高齢者様のフォローや筋力トレーニングをさせていただければと思います。

この度はお世話になります。グループホーム徳倉からくすのきへ２１日配属となります。サ高住で管理者経験

を大事にし、外出の機会も多く作っていきたいと思います。インスタグラムフェイスブックなども更新していき

〇管理者　勝又より挨拶：

明るく楽しい場にしてくれる人です。ご家族の皆さまも、どうかお力添えをお願いいたします。お世話になり

２年と２か月と短い期間でしたが、ここくすのきで働けたことは嬉しかったです。職員と入居者様との出会い、

地域の方々がとにかく暖かく、管理者として働きやすい職場でした。後任の石原も入居者様を第一に考え

ました。

〇職員　石原：

良ければ入居者様と遊びに来てください。１５時前には終わります。足浴体験や映画も見れます。

皆様からの
ご意見・ご
提案など

〇民生委員　内村様：とりあえずスケジュールも確保できて、１２月に２小の子供たちが来れて良かったです。

デイだったり、いろんな事業所があります。相談とまでいかない事もありますが、前向きな事業所もあります。

月に１回だと名前はさすがに覚えて下さらないですね。

ありますが、グループホームでは初めてなのでよろしくお願いいたします。これからも外部の方との関わり

その他

〇からだテラス　長沼様：

月に一回の訪問をさせて頂いています。１２か所担当しているのですが、他はグループホームだったり、

スタッフや入居者様の入れ替わりで、環境の変化に認知症高齢者様の事故が多くなったりすることがある

日本ケアクオリティの事業所でほぼ入っています。施設や在宅で医療で安く入れて、好評です。無料体験

管理職異動、２月２１日より現管理者勝又→グループホーム徳倉へ　後任は石原

社会の校外学習として、福祉に興味がある子にいい勉強になったと思います。また声をかけて見てください。

・行事　予定報告　３月１４日　傾聴ボランティアうさぎ様　３月１９日　フラダンスボランティア様

〇千本包括　宮代様：

〇介護相談員様：

2.67

要支援2